
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województ".'o opolskie

Zarządzenie Nr BR.120.18.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie ogloszenia naboru i powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Inspektora w Biurze Rady

Urzędu IVIiejskiego w Kluczborku

Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. póz. 530, w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40) oraz zarządzenia
Nr AO. 120.30.201 6 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 5 września 2016 r. w sprawie ustalenia
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim
w Kluczborku i dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych gminy Kluczbork

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ogłaszam otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko urzędnicze
Inspektora w Biurze Rady Urzędu Miejskiego w Kluczborku.
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń
w budynku Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

§ 2. W związku z ogłoszonym naborem powołuję Komisję, w składzie:
a) Roman Kamiński - Przewodniczący Komisji,
b) Gracjana Dziuba-Tabisz - członek Komisji,
c) Beata Urgacz - członek Komisji

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru na stanowisko opisane w § l ust. l.

§ 3. Pierwsze posiedzenie Komisji ustala się na dzień 26 kwietnia 2024 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U ISTRZ

l "rosław Kielar

^^'^^^R/5,

l\,^^]^^Jwrf


